
^v HO 06USECTBEHM nOPbHKM
1000 CO$WH, yn. /lere 4

<J>aKc: 940 707?-;

: rop.<3Jaopj2S , £.-j;QCi2ldp;;,b;j
c: b.tta:/'''w_ww._acp_,by

PEUIEHHE

ripoeKT Ha pemeHHe

HoMep: 98 OT 30/05/2013 jm/MM/rrrr

sa oTKpMBaHe na

sa npeKpaTflBane Ha npone^ypa sa BtsjiaraHe Ha o6iHec'iBtHa

na oSmecTBCHara noptiKa e no:
hj!.3,an. Ior30n
MJT. 3, a.i. 20T3OH

CorjiaceH ctM AOI1 ̂ a H3nparn AaHHHTe, neofixo^HMH 3a nyG.i
/icm'hjiHHTenHa HH(J)OpMauHHs HH^opMaiiHa 3a He3aBi>pmeHa npouc.a>pa M;JM
CORRIGENDUM, 40 O<}>HHHa^eH BecTHHK Ha EC B cwrBeTcTRMe c O60iHre ycJiOBHH 33

Ha ycjryraxa EJICKXPOHCH

Ha nt^jioiKHTejia: 00754
: O6uj,HnaBopHHo

HOMep: 1862 OT .aara 30/05/2013
na B"b3JioacnreJTa:

PA J4EJI I:

Kino 4ji. 7, T. 1-4 OT 3OFI (Kji
Dno HJI. 1, i, 5 RHH 6 OT 3OfI

1.1) HaHMeiiOBamie a aapec
O<J)WUHaJIHO HaHMCHGBaHHe

OGmMHa BopMHG

A/ipec
y/I . XpMCTO BOTGB N! 1

F^pa,!
C . BOpMHO

3a KOHT3KTM

yj'i . XpMCTO BOTSB M' 1

4 8 2 4 ! PenybjiMKa

0 3 0 4 2 2 ^ 3 0

3 aMG C THU K-KM6 T

.!ic <TpoHHa noma <I>8KC

030/.2 2J 4 .

T aApec/H (KoraTO e
Aflpec Ha Bi.3Jio)KHTeJia:
w w w . b o r i n o . b g
A/ipec Ha npo^HJia na K.y_nyBaMa:



ht. tp : //www . bor ino .bg/HomePage/VerticalMenu/ I'ende rsM
eruent. aspx

1.2) BH/I na BtsjioacHTejin H oenomia /ICHIIOCI/H:
(norrbjma ce OT BtajiojKHTCJiH no MJI.7, T.1-4 OT 3O1I)

;aB6H opran, KIO6mecT!ienH ycjiyrw
BKJiiOMHTejiHOTexHH perHOHajiHH HJIH GOr6paHa

GO6mecTB6H pcA H CMrypnocT

HJIH MCCT6H Opr3H .__,

ernoHanHa HJIH MecTHa areHU,Ha/cjryac6a G3flpaBeonar!EaHi
LBHa opraHHsauHfl r~1"

Q EBponencKa

eCKa M (|)HHaHCOBa,4eHHOCT

HJIH

GApyro (MOJifl,

Mecra sa OT^HX H KyjiTypa
jiHa -iaKpnjia
, Ky.-nypa H pe-im

1.3) OcHOBna ^eiiHocT/H Ha BtsjioacHTejiH, CBi>p3aHa/H c:
(nontJisa ce OT Bi>3JiO)KHTeji no qji. 7, T.5 HJIH 6 OT 3OFI)

nripoH3BO^CTBo., npeHOC H pa3npeAejieHHe na DHomeHCKH yc-iyi H
ra3 M TonjiHHiia eHeprnfl

eprHH LH>KeJie3on'bTHH >cj iy j H
, npoynBane HJIH Ao6HB Ha Drpa^CKH «cejie3om>THK, r

ras HJIH neij/r TpojienSycnH MJIH aBio6ycHH ycjiyrn
, npoyHBane HJIH ^o6HB Ha H]npHCTaHHmHH AOHHDCTH

HJIH Apyrn TBtp^H ropHBa

3A BT>3JIArAHE HA OBmECTBEHA

II: OTKPHBAHE

OTKPHBAM

3a B'b'ijiaraHe na oSmecTBeHa nop-bHKa
sa npoeKT

3a cvi^aBane na CHcrewia 3a npe^BapHrejieH no,u6op

II. 1) BHJ Ha npuiKviypaTa

ce OT BtsjioiKHTeji no HJi.7, T.1-4 OT 3OI1
npoueAypa QVcKopeHa wa AoroBapime c

OrpaHHMeHa npoue^ypa HHjloroBapflHe 6ei oA'fl
VcKopeHa orpaHHneHa npoue^ypa GKoHKypc 3a npoehrr

wanor GKoHKypc 3a npocicr - o; p
c oGaBJieHne D

D

ce OT no MJI. 7, T.5 HJIH 6 OT 3OFI

OrpaHHMena npouejrypa
c oGaBJieHne

GKoHKypc sa npot-K)
GKoHKyjpc 3a nptJCiCT - orpanH4en

D
D

H): flPABHO OCHOBAHHE

Ce OT Bt3JIO>KHTe.ri no 4JI.7, T.1-4 OT 3OI1

Vji. 16, aji. 8 OT 3OO GHji. 84, T. ei.B up. c -1.1. K6 aji. 3 OT 3O11
HJI. 16, aji. 8, B-bB Bp. c HJI. 76 an. 3 OT3OH G^JI. 90, aji.l, r. or3OfI
MJI. 83a, aji. 1 OT3OH GMji. 94, aji. 2 OT

D

n̂

E1.~;941fcb-93af-4flfb-92-l4-Ole66ni'.435l



H;i.84,T. OT3On UHn. 119s, aJi.Vi. OT 3OQ
ce OT ei>3Jio/KMTeji no 4/1.7, T.5 HJIH 6 OT 3OH

4.1. 103, an. 1 OT3OF1 G^JT. 105,aji. 1 OT 3OH £
H.i. 103, aji. 2,T. OT3OFI DHji. 105, an. 1, BI,B BpbiKa c qji. 103. ari.l OT f

son
HJI. 94,aji. 2oT3On DHJI. 119B,aji.3, r. OT 3OH

IV: OBEKT HA HOPtHKATA

CJ OrpoHTejicTBO

IV.I) OiiHcaiuie na iipeAmera Ha nopi.-iKara / na noTpeoHocTme sipu ctc
/ na KOHKypea 3a npoeicr

Ha ejieKTpMyecKa eneprHH 3a Hya:,n>iTe H_a O6mnHs BopWHO,
CMOJI^H sa cpoK so 31.12.2014r.

(KoraTO OCHOBHHBT npe^weT Ha noptHKaTa/KOHKypca cT>,n;T.p>Ka 4oni;jiHHTejiHfi npe^Mei H, Te
oriHcaHH B TOBa nojie)

IV.2) 3cjieHa

IV.2.1)
3a / 3a

", ctrjiacno o6xBara na HauHOHajiuusi
na SCJICHHTC o6uiecrBeHH

He

IV.2. 1.1) IIpOflyKTOBa rpyna
H rpa<})HHHa

IT

OCBCTJieHHe

;i>'KTH M yCJl>TH

TpancnopTHH cpeACTea
ycjiyrn, cei>p3aHM c TSX
EjieKTpHMeCKH npCBO^HH CpCJCTBa H

CHCTCMH ria -wi

IV.2. 1.2) "SeJICHHTC" KpHTCpHH HpHCtCTBaT BBBJ

ia noA6op no MJT. 25, ajt. 2, T. 6 OT 3OH
3a oaenKa Ha o^epTHTe
npH H^ntJincHHe na jjoroBopa (icnay3H B npoeicro- {Spoil}

IV.2.2) iloptiKara e "sejiena" n nn.ir ooxeaia na HaanoHajiaHU HJIAH la
(MojiH, noco«ieTe eKOKpnrepHHTe B nojiero sa

D He

V: MOTHBH

V.I) MOTHBH sa H36opa Ha npoue^ypa
C-brjracHO y j r . 4 3 / an. 2 OT SaKOHa sa enepreTMKa 'L 'o ^a ejina oSocoSena
TepnTopnH ce wsflaBa caMO ejiHa JinuensMH sa oome ~ T P , O H O cHaSfl.qsaHe
c ej i .eneprMH. Ha "EBH B-bjirapua EjieKTpopasnpe^ejieHMe HJIOB^MB" Aj^
e wssaseHa jiMueHSMH » JI-140-07/13 . 08 . 2 0 0 4 r . OT ^KBEP 3a
CHaSflHBaHe c en .eneprMa Ha noTpeSnTennTe, r ipHC^e^nHaHM KrbM
ejreKTpopasnpeBejiMTejiHaTa Mpeaca B fOroMSTO^Ha B'-Lj:rapMH.
(KpaTKO onncaHHe Ha 4>aKTHHecKHTe oScTOflTejicTBa, KOHTO o8ycjiaB«r i-;?6opa na
npoueaypa) _^

V.2) Jlnua, flo KOHTO ce mnpama noKanara 33 ynacTHe B npor(C,i>pa na joionapflHC 6c»
o6«BjieHHe no peaa na 3OCI (Koraro e npHJioaceivio)
Ha ocHosaHMe -yji .93, T . I OT 30n, ne ca npMJioA%eH-/i pa3nopeji,CnTe n



, an. 2, OT 3OnY

V.3) HacTonuiara npoiUMvpa e em.piaHa c npoue/typa 3a
nopfeiKa HJIH KOHKypc 3a npoeKT, KOHTO e (Koraro e
OTKpMTa c peme^we N? __ __________________ OT G.i/rrrr

B PerwcT-bpa Ha oSmecTBeHMTe nopi.'jK^
( n n n n n - y y y y - x x x x )

N»

Ha o6ma CTOHHOCT

a ycjiyra HJIH CTPOHTCJICTBO e Koraio c
oe'i /me c l\RC OroMHocT na

OTC (B %)

BajiyTa : Q JH

VI: O^OEPHBAM

C]o6flBJTeHMeTO H
H onMcarejiHHH

3a oSmecTBCHa nop'i.HKa
ra 3a o6uiecrBeHa noptHKa H

E]o6flBJTeHHeTO H KOHKypcHara nporpaMa

V I I : OB5KAJIBAHE

VI 1 .1) OpraH, KOHTO OTroBapH 3a npoueaypHTC no

KOMMCMH sa samwTa na

6yjr. 18

noma
cpcadmin@cpc.bg

1000

02 9356J 1 l

<DaKC
02 980731

HmepHeT a^pec (URL):
w w w . c p c . b g

_Vjj-2)_CpOK sa no^aBane na JKajiQn:cTbrjiacHO HJi.j2Cii OT 3OI i

VIII: APyrA HHOQPMAHHH (Koraro e

IX: /IA.TA na HanpaigaHc Ha imcrogiuoTo pemeHHC

ara: 30/05/2013

TpHTe HMeiia:
/HOAHHC M
HH^K.OKTAM

KM6T Ha 06mnHa Bop


